
令和４年７月１９日

有田中央高等学校地域協育会

会員各位

有田中央高等学校地域協育会

会 長 中山 正隆

県立有田中央高等学校

校 長 戸川 しをり

令和４年度有田中央高等学校地域協育会総会（書面審議）の結果について

（ご報告）

盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、標記につきまして、皆様からご回答をいただいた結果、下記のとおり３分

の２以上のご承認をいただきました。

よって、議案第１号から議案第６号まですべての議案に対してご承認いただいた

ものといたします。

今後とも、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し

あげます。

記

＜令和４年度有田中央高等学校地域協育会総会（書面審議）結果＞

議案第１号 令和３年度活動報告 賛成２４ 反対０

議案第２号 令和３年度決算報告 賛成２４ 反対０

議案第３号 令和３年度監査報告 賛成２４ 反対０

議案第４号 役員改選（案） 賛成２４ 反対０

議案第５号 令和４年度活動計画（案） 賛成２４ 反対０

議案第６号 令和４年度予算（案） 賛成２４ 反対０


